



بیماری‌های غیر واگیر علت ۸۰ درصد مرگ ایرانی‌ها

دوشنبه / ۱۳ شهریور ۱۳۹۶ / ۱۳ ذی‌الحجه ۱۴۳۸ / ۴ سپتامبر ۲۰۱۷

روزنامه صبح ایران

WWW.EMTIAZDAILY.IR



۴

افزایش ۱۸ درصدی صادرات میعانات گازی از پارس جنوبی

شماره ۲۲۹۰ / ۱۲ صفحه / قیمت ۱۰۰۰ تومان

محسنی اژه‌ای: کیفرخواست برای ۲۰ متهم حقوق‌های نجومی صادر شد

تاکید شورای امنیت ملی بر تداوم «حصر»

معاون سازمان توسعه تجارت خبر داد؛

راه‌اندازی سامانه جامع تجارت خارجی



سرویس اقتصادی - معاون توسعه

صادرات کالا و خدمات سازمان توسعه تجارت ایران از راه‌اندازی سامانه جامع تجارت خارجی در کشور خبر داد.

به گزارش امتیاز و به نقل از نقل از سازمان افزود: ایجاد سامانه مزبور از مودودی افزود: ایجاد سامانه مزبور از اقدامات مهم سازمان توسعه تجارت ایران در زمینه توسعه صادرات و بهبود روند تجارت خارجی در کشور است.

وی در ادامه تسهیل فرآیندها تجارت خارجی در قالب سامانه الکترونیکی را امری ضروری دانست و اظهار داشت: در حال حاضر دریافت مجوزهای متعدد و

مختلف از موانع مسیر حرکت فعالان اقتصادی در حوزه تجارت خارجی اعم از صادرات و واردات است. معاون توسعه صادرات کالا و خدمات سازمان توسعه تجارت ایران با اعلام اینکه فرآیند تکمیل سامانه جامع تجارت خارجی مراحل نهایی خود را می‌گذراند، گفت: این سامانه گامی به سوی کاهش بروکراسی اداری، افزایش ضریب رضایتمندی فعالان اقتصادی، شفافیت و مواردی از این دست خواهد بود.

وی همچنین افزایش حجم مشوق‌های صادراتی را از دیگر برنامه‌های سازمان توسعه تجارت ایران دانست و افزود: صادرات به عنوان عاملی زیربنایی در توسعه تولیدات داخلی و اشتغال‌زایی در جامعه است که نقش مهمی را در توسعه اقتصادی بازی می‌کند. مودودی با تأکید بر حمایت از فعالیت‌های صادراتی در کشور اظهار داشت: بدون شک گذر رونق اقتصادی، اشتغال، پویایی تولید امروز از مسیر صادرات می‌گذرد.

این مقام مسئول در سازمان توسعه تجارت یادآور شد: بدون شک چرخ صادرات با کاهش نرخ بهره بانکی، واقعی سازی نرخ ارز، اصلاح قانون مالیات بر ارزش افزوده، تسهیل ورود موقت اقلام مواد اولیه و واسطه ای، راه اندازی خطوط اعتباری، توسعه مشوق‌های صادراتی و ... تندتر از هر زمان دیگری خواهد چرخید.

محسنی اژه‌ای: کیفرخواست برای ۲۰ متهم حقوق‌های نجومی صادر شد

تاکید شورا بر تداوم «حصر»



قضاییه و برخی سازمان‌ها، پرونده‌هایی تشکیل شده که در حال رسیدگی است.

ماجراي موسسه مالی فرشتگان و اموالی که به غارت رفت

حجت الاسلام محسنی اژه‌ای در صدهفدهمین نشست خبری خود در پاسخ به سؤال دیگری درباره پرونده حصر و اظهارات نوبخت مبنی بر تشکیل جلسه شورای عالی امنیت ملی در این خصوص و اینکه ماموران امنیتی از منزل این افراد خارج شدند و اینکه دادستان تهران گفته آمادگی محاکمه وجود دارد گفت: ما موضوعات را باید از هم تفکیک کرد. یکی از گله‌هایی که ما از دولت و می‌خواستند استفاده شده است، وی

افزود: برای پرداخت‌ها نیز یک جدول بندی ایجاد شده است. تا به امروز به ۸۰ شعبه کاسین اجازه فعالیت داده شده و این افزایش پیدا می‌کند. اژه‌ای گفت: از چند طبق گفته دادستان تهران پرونده شان آماده شده و کیفرخواست خورده و رفته دادگاه اما هنوز حکم صادر نشده است. اژه‌ای گفت: علت صدور کیفرخواست به خاطر این بود که نه تنها حقوق دریافتی زیاد بوده بلکه بر خلاف قانون و جرم بوده است. این تعداد از نظر دادسرا مجرم شناخته شده و برای ۲۰ نفر کیفرخواست صادر شده است و درباره تعداد بیشتری هم در دادسرا هنوز مشغول هستند. سخنگوی قوه قضاییه گفت: برخی از این افراد یک شرکت زیان ده را با سند سازی، سود ده نشان دادن و مبلغی را به عنوان سود بین خود تقسیم کردند. بنابراین نباید پول را برگرداند بلکه باید مجازات هم بشوند. اژه‌ای افزود: چه بسا هم گیرنده وجه اضافی و مجرم نباشد اما در عین حال باید پول را برگرداند و مافوقش ممکن است مجرم باشد که در دادسرا در حال رسیدگی است. درباره تیره دیوان محاسبات و اینکه تیره نشدن، الان اطلاعی ندارم.

وی تصریح کرد: دولت نسبت به آینده اقداماتی داشت اما نسبت به گذشته اقدامی نکرد و دیوان محاسبات هم کسی را به قوه قضاییه معرفی اما با رسیدگی‌هایی قوه

محسنی اژه‌ای اضافه کرد: آن طور که دادستان هم، ۹۶۰ میلیارد تومان از پول های خود این شرکت‌ها به مردم پرداخت شده که جدای از ۱۵ هزار میلیارد ریال است. از مردم درخواست دارم وقتی یک شرکتی سود زیادی دارند، واقعا شک کنند.

محسنی اژه‌ای اضافه کرد: آن طور که دادستان هم، ۹۶۰ میلیارد تومان از پول های خود این شرکت‌ها به مردم پرداخت شده که جدای از ۱۵ هزار میلیارد ریال است. از مردم درخواست دارم وقتی یک شرکتی سود زیادی دارند، واقعا شک کنند.

بحث دیگر این است که در طول این مدت برخی خانواده‌هایشان و خودشان در رابطه با برخی مسائل مثل رفت و آمدها و مسائل پزشکی درخواست‌هایی داشتند که به تمام آنها توجه داشتند. در امر پزشکی نه تنها کوتاهی نشده بلکه بنا به نظر پزشکان و نظر روسای بیمارستان‌هایی که آقای کروی بستری شده بود، ما برای روسای قوا هم چنین سرویسی نداریم.

اژه‌ای ادامه داد: دو الی سه سال پیش، حاج خانم کروی تقاضا کرد که خانه جدیدی خریدیم و می‌خواهیم از این خانه منتقل شویم که بعد از بررسی‌ها موافقت شد. گه‌گاهی درخواست‌های دیگر داشتند که هر آنچه که در چارچوب این مصوبه بوده، انجام شده است.

وی افزود: از حدود یکسال پیش ریاست قوه قضاییه دستوراتی دادند که نسبت به برخی از مراجعات بستگان درجه یک، گشایش بیشتری داده شود. کمیته ای در دبیرخانه شورای عالی امنیت ملی برای پیگیری و هماهنگی که نمایندگانی از قوه قضاییه و وزارت اطلاعات حضور دارند، امورات را تمشیت می‌کنند. معاون اول قوه قضاییه گفت: در مورد مسائل پزشکی قرار بود علاوه بر خود حاج خانم کروی که به هم نظارت کند که البته می‌دانید حصر درباره همسر خانم کروی نیست.

خروج نیروهای امنیتی به خاطر شرط کروی نبوده است

حجت الاسلام محسنی اژه‌ای در ادامه صدهفدهمین نشست خبری خود گفت: این که برخی فکر می‌کنند الان با قضاسازی و جوسازی مصوبه شورای عالی امنیت ملی باطل می‌شود، سخت در اشتباه هستند.

وی افزود: شورای عالی امنیت ملی نه آن موقع و نه الان با قضاسازی تصمیم نمی‌گیرد و قوه قضاییه هم همین‌طور است و یک تعدادی هم که به خیابان‌ها آمدند چه بسا از ماهیت قضیه خبر نداشتند اما در نیمه دوم سال ۸۸ و مخصوصا در سال ۸۹، یک جریان کاملا براندازی که به صورت شفاف و روشن آمریکا و انگلیس پشت صحنه بودند فعال شد و حقیقتا اگر هوشیاری نیروی‌های امنیتی و انتظامی نبود، آن چیزی که آغاز شد، ادامه می‌گفت. این اقدامات را در مورد محصوران داشته اندازی شد و ادامه یافت.

اژه‌ای گفت: کار مجرمانه‌ای بود و قوه قضاییه وظیفه داشت محاکمه کند و یک تعدادی هم که به خیابان‌ها آمدند چه بسا از ماهیت قضیه خبر نداشتند اما در نیمه دوم سال ۸۸ و مخصوصا در سال ۸۹، یک جریان کاملا براندازی که به صورت شفاف و روشن آمریکا و انگلیس پشت صحنه بودند فعال شد و حقیقتا اگر هوشیاری نیروی‌های امنیتی و انتظامی نبود، آن چیزی که آغاز شد، ادامه می‌گفت. این اقدامات را در مورد محصوران داشته اندازی شد و ادامه یافت.

که اینها با شرط آقای کروی از خانه خارج نشدند بلکه یک درخواست بود که بررسی و موافقت شد و افراد چهارشنبه هفته قبل از خانه خارج شدند و تعهدی از خانواده ایشان گرفته شد که تامین این مسائل با خود شماسات و اگر در منزل اتفاقی پیش آمد، با خود شماسات. در بیرون از خانه امکانی فراهم شده و همین نیروها امنیت را فراهم می‌کنند.وی درباره آخرین وضعیت پرونده احمدی نژاد گفت: لازم نیست پرونده جدید تشکیل شود، برخی گزارشات جدید آمده است اما یک کلاسسه جدید تشکیل نشده است.

امیدواریم در موضوع فیلترینگ با حضور جهرمی اقدامات خوبی انجام شود

حجت الاسلام محسنی اژه‌ای در ادامه صدهفدهمین نشست خبری خود در پاسخ به سؤال دیگری درباره لایحه تأمین امنیت زنان در برابر خشونت گفت: آنچه را که دولت تدوین کرده حدود ۹۰ ماده است که از این ۹۰ ماده، نزدیک به ۷۰ ماده قضایی است و طبیعی است دستگاه قضایی باید نظر بدهد.

وی افزود: این لایحه در معاونت حقوقی قوه قضاییه در دست بررسی است و معاونت با دعوت از نمایندگان دولت و حقوقدانان در دست بررسی دارد. سخنگوی قوه قضاییه تصریح کرد: دو مسئله باید مورد توجه قرار گیرد: نخست اینکه در سیاست‌های کلی بالادستی و برنامه ششم وظیفه تعیین حبس زدایی کیبیم و مجازات‌هایی داریم حبس زدایی کیبیم، ایشان جوان و وی افزود: در اینجا مجازات‌های متعددی به عنوان حبس در نظر گرفته شده که باید بررسی شود تا ببینیم کجا می‌شود کم کرد و از مجازات جایگزین استفاده شود. ایشان جوان و معاون اول قوه قضاییه گفت: نکته دیگر جرم انگاری است، الان در بحث رانندگی به پلیس اجازه داده شده اگر کسی تخلف کرد، جریمه کند. بنابراین به این موضوع هم باید توجه شود و باید دید همه چیزهایی که در اینجا جرم انگاری شده، ضرورت دارد یا خیر؟وی در خصوص برخورد با کاتال‌های تلگرامی گفت: امیدواریم با حضور آقای جهرمی اقدامات بهتری را شاهد باشیم، ایشان جوان و پرشور هستند و امیدواریم قدم‌های خوبی بردارند.اژه‌ای در خصوص آخرین وضعیت پرونده سمرت عربستان گفت: تعدادی از احکام قطعی و تعدادی تبدیل به مجازات‌های نقدی شده که یا اجرا شده یا در حال اجراست. وی در خصوص خبر بازداشت عیسی شریفی گفت: اصل دستگیری درست است و اتهامات ایشان هم مالی است.

وی افزود: شورای عالی امنیت ملی نه آن موقع و نه الان با قضاسازی تصمیم نمی‌گیرد و قوه قضاییه هم همین‌طور است و یک تعدادی هم که به خیابان‌ها آمدند چه بسا از ماهیت قضیه خبر نداشتند اما در نیمه دوم سال ۸۸ و مخصوصا در سال ۸۹، یک جریان کاملا براندازی که به صورت شفاف و روشن آمریکا و انگلیس پشت صحنه بودند فعال شد و حقیقتا اگر هوشیاری نیروی‌های امنیتی و انتظامی نبود، آن چیزی که آغاز شد، ادامه می‌گفت. این اقدامات را در مورد محصوران داشته اندازی شد و ادامه یافت.

سرمقاله

خلبان خوب خلبان مرده است!

هومین جعفری

۱. با گذشت سه روز از حادثه تلخ و دردناک واژگون شدن اتوبوس دانش آموزان هرمزگانی ، هنوز مشخص نشده که دقیقا برای بازماندگان چه اتفاقی قرار است بیفتد. هنوز کسی مسئولیت را قبول نکرده. هنوز کسی استعفا نداده ، معلق نشده و یا برکنار نگردیده. هنوز کسی از این بابت عذرخواهی نکرده. نیازی هم نیست. همیشه مقصری داریم به نام خلبان که اگر مرده باشد چه بهتر! خلبان‌های مرده بهترین گزینه برای گردن گرفتن خطای پروازند. مرده‌ها زبانی برای دفاع کردن از خود ندارند. راننده اتوبوس سقوط کرده مقصر اصلی ماجرا تلقی خواهد شد و خلاص! کسی کاری ندارد که چرا دانش آموزان باید در آن ساعت شب روانه خانه می‌شدند. کسی دنبال این نیست که کدام نابغه ای دستور داد بچه‌های مردم را نیمه شب روانه خانه کنند.

اینجا برای کسی این چیزها مهم نیست. ما فقط دنبال اولین نفری هستیم که همه چیز را ببندازیم به گردنش و خلبان‌ها همیشه بهترین گزینه برای این مشکلند. حالا گیرم که این اتوبوس درب و داغان هواپیما نباشد و راننده اش نیز کلاس خلبان‌ها را نداشته باشد. مهم این است که ماجرا را می‌اندازیم گردن او و شب راحت می‌خواییم. دفعه قبل که اتوبوس سرباز‌ها تصادف کرد و دسته گل‌های مردم پرپر شدند ، نیروهای مسلح تمام اعزام‌های سربازان را به راه آهن انتقال دادند. حالا که دختر بچه‌های مردم تکه تکه شده‌اند ، حمل و نقل دانش آموزان در نیمه شب ممنوع اعلام شده. سوال اینجاست که چرا قبل از واقعه به فکر علاج نیستیم؟ چرا همیشه یک تا چند گل از این بازی عقیم؟ چرا هیچ وقت گل‌ها را ما نمی‌زنیم؟ چرا شاهد این نیستیم که قبل از فاجعه به داد مردم برسیم نه بعد از فاجعه!

حالا که مردم کشور داغدار لاله‌های هرمزگانند، کمی به فکر مردمان خود باشیم. به دیگر نقص‌ها فکر کنیم. به اتوبان‌های بین شهری که جان مردم سازد. به شهرهایی که مشکلاتی دارند که می‌دانیم و به آنها توجه نمی‌کنیم. به مردم توجه کنیم قبل از آنکه دیر شود.

خبر

بازدید نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی از بانک ملی



سرویس اقتصادی -

نایب رئیس اول مجلس شورای اسلامی با مدیرعامل، اعضای هیات مدیره و مدیران ارشد بانک ملی ایران دیدار و

از ادارات مرکزی و موزه بانک بازدید کرد. به گزارش امتیاز و به نقل از روابط

عمومی بانک ملی ایران، دکتر مسعود پزیشکیان در دیدار با دکتر محمدرضا

حسین زاده مدیرعامل بانک و رئیس شورای هماهنگی بانک‌های دولتی درباره مسائل

مبتلا به نظام بانکی و مشکلات آن گفت: همه تلاش ما در مجلس این است که

یک نظام واحد داده‌ها را پیاده سازی کنیم، به طوری که نظام بانکی، ثبت احوال، ثبت

اسناد، سازمان مالیاتی و ... به هم متصل شوند. پزیشکیان با تأکید بر این که در یک

سیستم هوشمند، همه رفتارهای مشتریان نظام بانکی رصد می‌شود، افزود: همه آنچه

در گروه ویژه اقدام مالی (FATF) خلاصه شده نیز همین است، به طوری که روند پول

از تولد تا مرگ در آن سیستم مشخص می‌شود. نایب رییس اول مجلس شورای اسلامی

با بیان این که شفاف سازی نظام داده‌ای می‌تواند جلوی رانت، قاچاق، هدررفت پول

و کلاهبرداری از نظام بانکی را بگیرد، اظهار کرد: نظارت در نظام بانکی با این روش جدی

تر می‌شود. مدیرعامل بانک ملی ایران نیز در

کوچک کشور دارند به بانک ملی ایران نیز

نیاز فلسفه شکل گیری آن، به نقش مهم آن

در توسعه و پیشرفت کشور از دیرباز تا کنون

اشاره و خاطرنشان کرد: نهادهای قانونی کشور اکنون همان نگاهی را که به بانک‌های

کوچک کشور دارند به بانک ملی ایران نیز

نیاز فلسفه شکل گیری آن، به نقش مهم آن

در توسعه و پیشرفت کشور از دیرباز تا کنون

اشاره و خاطرنشان کرد: نهادهای قانونی کشور اکنون همان نگاهی را که به بانک‌های

کوچک کشور دارند به بانک ملی ایران نیز

نیاز فلسفه شکل گیری آن، به نقش مهم آن

در توسعه و پیشرفت کشور از دیرباز تا کنون

اشاره و خاطرنشان کرد: نهادهای قانونی کشور اکنون همان نگاهی را که به بانک‌های

کوچک کشور دارند به بانک ملی ایران نیز

نیاز فلسفه شکل گیری آن، به نقش مهم آن